

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδεις, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	1	m3	350,00	10,10	3.535,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	250,00	2,60	650,00	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	3	m3	200,00	3,55	710,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	4	m3	100,00	6,80	680,00	
5	Τμηματική καθαίρεση αποκολλημένου βράχου με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02.ΣΧ		5	m3	400,00	90,00	36.000,00	
6	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	6	m	300,00	11,50	3.450,00	
7	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	7	m3	300,00	5,90	1.770,00	
8	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	ΥΔΡ 6157	8	m3	650,00	15,30	9.945,00	
9	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	9	m3	500,00	1,05	525,00	
10	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	10	m3	1.000,00	3,10	3.100,00	
11	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	11	m	2.000,00	0,65	1.300,00	
12	Κατασκευή λιθόδημου τοίχου	ΝΑΟΔΟ Β06	ΝΟΔΟ 2253	12	m3	100,00	76,70	7.670,00	
13	Κατασκευή ξηρολιθοδομής συγκράτησης πρηνών	ΝΑΟΔΟ Β06ΣΧ	ΝΟΔΟ 2253	13	m3	100,00	50,00	5.000,00	
14	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	ΝΑΥΔΡ 4.07	75% ΥΔΡ 6251 25% ΥΔΡ 6253	14	m3	1.800,00	8,10	14.580,00	
15	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	15	m3	100,00	13,40	1.340,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								90.255,00	90.255,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	16	m3	250,00	104,00	26.000,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	17	m3	15,00	94,20	1.413,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	18	m3	140,00	112,00	15.680,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	19	kg	11.000,00	1,15	12.650,00	
Σε μεταφορά								55.743,00	90.255,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								55.743,00	90.255,00
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	20	kg	2.696,00	1,15	3.100,40	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	21	m2	150,00	15,70	2.355,00	
7	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	22	m2	130,00	20,25	2.632,50	
8	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	23	m2	55,00	7,80	429,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								64.259,90	64.259,90
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									154.514,90 27.812,68
Άθροισμα Απρόβλεπτα									182.327,58 27.349,14
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									209.676,72 0,70
Άθροισμα ΦΠΑ									209.677,42 50.322,58
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									260.000,00

Ο μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ.Ρ.

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ.Ρ.
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
Τ.Υ.Δ.Ρ.